
２０１６年（平成２８年）１月２８日

能勢高校 PTA会員のみなさんへ

大阪府立能勢高等学校 PTA

会 長 中植 重治
学 校 長 真鍋 政明

平成２７年度 PTA春の研修会について

寒さなお厳しき折、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のことと拝察いたしま
す。日頃は、本校 PTA活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。

さて、役員実行委員会におきまして、本校と連携している大手前大学の協力により、
下記のような春の研修会を企画いたしました。年度末の忙しい時期ではありますが、農場
で採れた食材を使ったスイーツ作りを楽しみたいと思います。是非ご参加ください。

記

☆ 日 時 ３月 ５日（土） 午後１時～午後４時

☆ 場 所 グランフロント大阪北館 大手前大学 スイーツ・ラボ
大阪市北区大深町３番１号 グランフロント大阪

ナレッジキャピタル４階

06-6485-7161

☆ 定 員 ２０名（申し込み多数の場合、３年生の保護者を優先させて頂きます）

☆ 講 師 松井 博司 教授

☆ 研修内容 ハチミツ・ブドウジャムなど農場生産物を
食材の一部に使ってのスイーツ作り。

☆ 持 ち 物 エプロン・三角巾・タオル

☆ 費 用 １５００円

当日は、現地スイーツ・ラボ前に１２時５０分集合です。

参加ご希望の方は、以下の申込用紙に必要事項を記入の上、
担任を通じてお申し込みください。

応募〆切 ２月８日（月） 学校担当者 上原 英明

･･･････････････････････････････きりとり････････････････････････････････････････

平成２７年度ＰＴＡ春の研修会<３月５日(土)>に参加します。

生徒学年・組 年 組

会員氏名（ ）

電話番号 － －


